130
Regulace rychlosti
Hydraulické brzdy, olejové brzdy posuvu,
rotační brzdy
(výtah z hlavního katalogu)
131
Ideální podpora lidské síly
Ideální volba pro vaše aplikace

14Ø10
Koncovky KoncovkyStandardní provedení
Montážní příslušenství viz strana 136.
Provedení
P: obousměrné tlumení (standardní model)
M: tlumení pouze pro vysouvání (otočný segment plně otevřen „strana válce“)
N: tlumení pouze pro zasouvání (otočný segment plně otevřen „strana pístnice“)
Rozměry a výkonové údaje
TYPY
Zdvih
mm
L vysunutá
mm
1 Max. tlačná síla
N
DVC-32-50EU 50 240 2.000
DVC-32-100EU 100 340 1.670
DVC-32-150EU 150 440 1.335
1 Max. tažná síla pro všechny délky zdvihu je 2.000 N.
Příklad objednání DVC-32-50EU-DD-P
Typ (olejová brzda)
Válec Ø (32 mm)

Ø
Ø
DVC-32EU-xx
Rozměry a výkonové údaje
TYPY
Zdvih
mm
A max.
mm
B
mm
Max. tlačná síla
N
Max. tažná síla
N
DVC-32-50EU-XX 50 250 75,2 2.000 2.000
DVC-32-100EU-XX 100 350 124,4 1.670 2.000
DVC-32-150EU-XX 150 450 173,6 1.335 2.000
135
Vy
dá
ní